Zatacznik nr 7

doUchwaty Nr XI1/99/11zdnia 28.10.2011r. Rady Migjskiej w Bobalicach

WYKAZ ZADAN INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROK U 2011

Poniesione lenearrs Z tego:
o _ Rok Planow_any Wartosé naktady do naklady w
Lp. | wyszczegdlnienie | dziat | rozdz. e ———— termin kosztor_ysowa KoRCa 2010 roku
2pocze zakonczenia aktualizow. roku budzetowy _
m 2011 Srodki DbOt 3qez Inne l;(;g,jgztﬁ/l
wlasne u et Zr odia
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Budowa 630 63095
kanalizagcji - 2010 2011 450.000,00 20.000,00 35082 35 082,00 0 0 0
Sapporo
2 Budowa 801 | 80195
infrastruktury
komunikacyjne
j ksztattuj acej
obszar
przestr zeni
publicane] pray 2010 2012 | 730.00000 | 4300000 | 148000 | 148000 0 0 0
Bobalicach (ul.
Glowckiego) —

wniosek w ramach

, Odnowy wsi” w trakcie
r ozpatrywania; moziwa
pozyczka zBGK do
wysokosci
dofinansowania, czyli
132.000,00 zt.
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4 Poniesione FETIETS Z tego:
o _ Rok Planow_any Wartosé naktady do naklady w
Lp. | wyszczegdlnienie | dziat | rozdz rozZpoCZecia termin kosztor_ysowa Konca 2010 roku
zakonczenia aktualizow. roku budzetowy _ -
m 2011 Srodki Dotagez | e Kor. cyztlz
wlasne bl{dzet 7r 6dla posy
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
3 Budowa
wielopokolenio
wej 921 92195
infrastruktury 169082
Eﬂggﬁg‘aﬁ W 2010 2014 | 320000000 | 30327 | s61007,38 | 39201538 0 0
(muszla
koncertowa) —
umowa z
PROW
4 Place zabaw na | 010 | 01095
terenie Gminy 2010 2011 77 183,46 29 652,18 11 151,69 11 151,69 0 0 0
Bobalice
5 Place zabaw na | 851 | 85154
terenie Gminy
Baboalice ze 2010 2012 54 444,79 14 444,80 18 111,95 18 111,95 0 0 0
$rodkow
GKRPA
6 Objecie 900 | 90002
udziatéw PGK 2009 2011 97 300 49 000 48 300 48 300 0 0 0
KOszalin
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

Realizacja
projektu
pn.”Wrota
Parsety 11" —
ustugi
spoteczenstwa
infor macyj neg
ow Dor zeczu
Parsety
realizowanego
w ramach
Koncepgji
Rozwoj u Ustug
Spoteczenstwa
Infor macyj neg
owWgqj.
Zachodniopom
(ZMiGDP)

750

75095

2010

2018

455 500

1750

1750

Usuwanie
azbestu o

wyr obow
zawier ajacych
azbest zterenu
Gminy Bobolice

900

90002

2011

2011

246.000,00

246000,00

20.000,00

226.000,00

11

Budowa chodnika
w m. Stare Borne
w ciagu drogi
wojewddzkiegj nr
168

600

60013

2010

2011

90 000

66 500

66 500
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

Budowa
parkingu,
chodnikéw oraz
moder nizacja
ulicy

M agazynowej

60016

2011

2013

520.000,00

610,00

54 947

54 947

15

Adaptacja
pomieszczen
Szkoty
Podstawowg w
Bobolicach na
potrzeby
Przedszkola

801

80195

2011

2011

129 985

131 350

131 350

16

Przystosowanie
pomieszczen do
sprzedazy na
lokale
mieszkalne w
budynku przy ul.
Pocztowe 8w
Baobolicach

700

70095

2011

2011

7165

7165

7165
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

Sie¢
wodociagowa na
odcinku z

miej SCOWOSCi
Bozniewice do
miej SCOWOSCi
Wojecino;
wniosek w ramach
PROW , Podstawowe
uslugi dla gospodar ki i
ludnosci wiejskiej w
trakcie r ozpatr ywania;
mozliwa pozyczka z
BGK do wysok osci

dofinansowania, czyli
767.938,00 1.

40002

2011

2012

1.250.000,00

10.000,00

10 000

18

Wykonanie
prawa odkupu
dzatki nr 597
obr. Nr 3miasta
Bobolice —ul.
Wojska
Polskiego

700

70005

2011

2011

45.000,00

13880

13880

19

Komputer na
stanowisko
kierownika INS

750

75023

2011

2011

7.000,00

7.000,00

7.000,00
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

Swietlicawiejska
— Centrum
Aktywnosci
Spoteczno —
Kulturalnej,
projekt w ramach
»,Odnowai rozwoj
wsi”, wartosé
projektu —
500.865,53 zI-
dotacjacelowa
dlaMGOK na
wktad wiasny

921

92109

2010

2011

715 016,53

517 134,14

517 134,14

21

Budowa
kompleksu
rekreacyjno —
sportowego w
miej SCOWOSCi
Ktanino, projekt
w ramach
,Odnowa i
rozwdéj wsi”,
wartosé projektu
—277.040,007 -
dotacja celowa
dlaMGOK na
wklad wiasny

926

92601

2010

2012

277040
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Pl W 4 Poniesione PI;knO\C/ivane z tego:
A mref ] Rok anowany i naklady do LR LY
Lp. | wyszczegdlnienie | dziat | rozdz [ OZDOCZECIA termin kosztorysowa Konca 2010 roku
2pocze zakonczenia aktualizow. K budzetowy _
roKt m 2011 Srodki Dotagez | .o | Kredyty,
budzet s pozyczki
wlasne 2 zr 6dia
panstwa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
22 Budowanarzece | 926 | 92695
kaskady
zbiornikéw z
kregow
betonowych na 2010 2010 15 000 0 4843 4843 0 0 0
stadionie
miejskim przy
ul. Mickiewicza
23 | Zakup koparko- 600 | 60016
tadowarki dla 2010 2011 200 000 0 199 897 199 897 0 0
ZUKiO
24 | Termomoderniz 700 | 70095
acja obiektow
uzytecznosci 2010 2011 7500 7500 0 0

publicznej Urzad
Migiski....
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

26

Prace
wykonczeniowe w
Gimnazjum
Publicznym w
Bobolicach w
ramach
Bobolickiego
Centrum Edukacji,
Sportu i Rekreagji
dost osowane do
potrzeb
rehabilitacji oséb
niepetnosprawnych
i starszych w
Bobolicach —
rozliczenie
projektu — wkiad
wlasny

Wartosé
dofinansowania
projektu
2790458,70 4.
RPO

Hala
6922660,67 z. z
dofinansowan.

2 260000 z.

Srodowiskowy
Dom Samopomocy
Odnowa
1647055,70 zL. z
dofinansowan.

611 000 z1.

Pawilony C CiF
wyposazenie D,

oorazF 7
[ Vi

801

80195

2001

2011

29 638 630,47

aadln

egélne-or z
dofinansowan.
118352,16 .
PFRON

Stri

29 602 736,31

733605,87

733605,87
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Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

M oder nizacja
infrastruktury
drogowej
(parkingi,
chodniki,
oswietlenie) przy
ul. Pionier ow —
zadanie
zaplanowane do
wykonania pr zez
ZUKiO

60016

2011

2011

36 650

35285

35285

28

Zakup ciagnika
wraz z

ospr zetem przez
Urzad Migski w
formieleasingu
oper acyjnego
(na36rat)

600

60016

2011

2014

429 878,36

140 000

140 000

29

Dotacja celowa
dla Powiatu

K oszalinskiego
na stwor zenie
zaplecza
logistycznego
bazy L otniczego
Pogotowia
Ratunkowego na
lotnisku w
Zegrzu

Pomor skim

851

85195

2011

2011

250 000

3000

3000
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10

Pl Wit Poniesione PI;kr;O\C/ivane Z tego:
A mref ] Rok anowany artosc naktady do hartady w
Lp. | wyszczegdlnienie | dziat | rozdz [ OZDOCZECIA termin kosztorysowa konca 2010 roku
2pocze zakonczenia aktualizow. n K budzetowy _
roxt m 2011 Srodki Dotagez | .o | Kredyty,
budzet Py pozyczki
wlasne panstwa zr 6dla
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
30 | Zakup kruszarki | 600 | 60016 0
(frezarki ) przez
ZUKiO w
formie sprzedazy 2011 2011 179 000 0 178 350 178 350 0 0
ratalng
biezacego roku
budzetowego
31 Osuszenie lokali 700 | 70005 0
socj alnych w
Yozicach 2011 2011 14 000 0 14 000 14 000 0 0
Cegielni
32 | Zakup wiat 600 | 60016 0
pr zystankowych
do migjscowosci 2011 2011 9200 0 9 566,69 9 566,69 00 0
Wilczogéra,
Janowiec, Blotko
33 | Wykonanie 600 | 60016
projektu
budowlano- 0
wykonawczego 2010 2011 45 053 0 45 053 45053 0 0

dla kanalizacji w
miej scowosciach
Cybulinoi Gozd
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11

Lp.

wyszczegdlnienie

dziat

rozdz

Rok
rozpoczecia

Planowany
termin
zakonczenia

Wartosé
kosztorysowa
aktualizow.

Poniesione

naktady do

konca 2010
roku

Planowane
naklady w
roku
budzetowy
m 2011

ztego:

Srodki
wlasne

Dotacjez
budzet
panstwa

Inne
zr 6dla

Kredyty,
pozyczki

2

10

11

12

Rk

Budowa tarasu
widokowego z
elementami
malg
architektury
oraz

towar zyszaca
infrastruktura
turystyczno-
komunikacyj na
(W ramach
projektu- naboru
SGD do Odnowy
Wsi)

630

63095

2011

2013

500 000

484,48

484,48

35

Stwor zenie bazy
sportowo-
rekreacyjne —
sciezka zdrowia
z elementami
placu zabaw

(W ramach
projektu- naboru
SGD do Odnowy
Wsi)

630

63095

2011

2013

86 000

1105,12

1105,12
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